
Pánská sportovní obuv (tréninková) ADIDAS-Fluidstreet core black/core black/grey
six (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 58.325 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv adidas. Běžecká obuv zaujme svým klasickým nadčasovým designem s moderními prvky. Vhodné i pro
běžce s větší velikostí chodidla. Černé sportovní boty jsou lehká a vzdušná běžecká obuv se zvýšeným odpružením.
Botasky mají širokou podrážku z kvalitní gumy, která příjemně pruží a při běhu šetří klouby. Mezipodešev
Cloudfoam dodá každému běžeckému tréninku lehkost.

Botasky na běh s běžným střihem mají svršek ze síťoviny takže noha dokáže dýchat i při náročném tréninku. Oblast
špičky má gumový přesah z podrážky a je mírně zesílena po stranách. Na stranách boty najdete proužky typické pro
značku adidas. Logo je také umístěno na jazyku boty. Běžecké tenisky mají klasické šněrování a tak příjemně
sednou na nohu. Vhodné pro začínající běžce nebo rekreačních běžců, či na vycházky a volnočasové nošení.

Detaily produktu:

celočerný design
Lehké a prodyšné
výborné odpružení
gumová podrážka
mezipodešev Cloudfoam
běžný střih
Gumový přesah na špičce
Mírně zesílená špička po stranách
Logo adidas po bocích a na jazyku boty
klasické šněrování
Ideální pro Reakreační běžce či začínajících běžců
Dostupné i ve větších velikostech

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


